JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA P N. 083, DE 10 DE ABRIL DE 2019.

O DESEMBARGADOR JORGE LUÍS DALL'AGNOLL,
PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

Art. 1.º Dispensar, tendo em vista a vacância, a servidora  Amanda Brazaca Boff, Técnica

Judiciária,  Área  Administrativa,  da  Função  Comissionada  de  Assistente  III  (FC-3)  da

Assessoria Técnica dos Desembargadores Eleitorais, a partir de 05-4-2019.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DESEMBARGADOR JORGE LUÍS DALL'AGNOL,

PRESIDENTE.

Assinado digitalmente conforme Lei 11.419/2006
Em: 11/04/2019 - 14:37
Por: JORGE LUIS DALL AGNOL:500J0962
Original em: http://docs.tre-rs.gov.br   CHAVE: e4616d2a7 T

R
E

-R
S

	PORTARIA P N. 083, DE 10 DE ABRIL DE 2019.

		gestorweb@tre-rs.gov.br
	2019-04-11T14:37:33-0300
	Tribunal Regional Eleitoral do RS
	JORGE LUIS DALL AGNOL:500J0962
	Lei 11.419 de 19 de dezembro de 2006